
 

 

UCHWAŁA NR XV.126.2019 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2019 roku poz.511 ze zmianami ), art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok 

polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 600 844,00 zł oraz zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 1 964 315,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok 

polegających na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 299 912,41 zł oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 2 663 383,41 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok 

polegających na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 1 299 912,41 zł oraz zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących o kwotę 1 085 518,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok 

polegających na zmniejszeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 1 577 865,41 zł. Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan wydatków budżetowych na 2019 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust.2 na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zwiększa się i zmniejsza się plan tych wydatków o kwotę 

22 712,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan dochodów na 2019 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych dochodów o kwotę 82 565,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wyodrębnia się plan wydatków na 2019 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 

plan tych wydatków o kwotę 82 565,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2019 roku. Plan 

dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 2 497,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 95



9. Wyodrębnia się plan wydatków na 2019 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na realizacją 

zadań wynikających z ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne na 2019 rok, zwiększa się plan tych 

wydatków o kwotę 45 865,41 zł oraz zmniejsza się plan tych wydatków o kwotę 45 865,41 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Wyodrębnia się plan wydatków na 2019 rok z załącznika Nr 2, o których mowa w ust.2    na realizację 

programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zmniejsza się plan tych wydatków o kwotę 28 118,95 zł. Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 95



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 95



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 95



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 95



Załącznik Nr 4 

do Uchwały  Nr XV.126.2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2019 rok 
 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa inwestycji 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zmniejszenia 

2019 r. 

Zakres robót planowanych  do 

realizacji  w  2019 roku 

Źródła finansowania 

zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

720 

72095 

 

 

 

 

6059 

 

6050 

INFORMATYKA 

Pozostała działalność 

PSIP – Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(wydatek kwalifikowany do projektu ) 

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(wydatek niekwalifikowany do projektu ) 

1 642 353,63  

 

 

  -28 118,95 

 

   -17 746,46 

Budowa portalu, zakup sprzętu, 

wykonanie prac geodezyjnych, 

pokrycie kosztów instruktażu 

stanowiskowego, kosztów 

promocji oraz kosztów 

zarządzania w ramach realizacji 

PSIP 

Środki własne powiatu  

w wys.  -45 865,41zł 

2016 

/ 

2020 

720  RAZEM INFORMATYKA 

Razem zmniejszenia 

  

-45 865,41 

   

801 

80134 
 

 

6050 

Oświata i wychowanie 

Szkoły zawodowe specjalne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. 

Parkowej w Dębicy 

 

 

26 325 293,00 

 

 

 

- 1 500 000,00 

Budowa stanu surowego 

otwartego, stolarka okienna 

Środki własne powiatu  

w wys.    -1 500 000,00 zł 

2017 

/ 

 2027 

 

801   Oświata i wychowanie: 

Razem zmniejszenia: 

  

- 1 500 000,00 

   

852 

85202 

 

 

6050 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Domy pomocy społecznej 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa bramy wjazdowej, drogi wewnętrznej i 

zjazdu publicznego do budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Parkoszu 

 

 

83 000,00 

 

 

-32 000,00 

Przebudowa bramy wjazdowej, 

drogi wewnętrznej i zjazdu 

publicznego 

Środki własne budżetu  

powiatu  

w wys.-32 000,00 zł  

2019 

/ 

2019 

  RAZEM POMOC SPOŁECZNA 

Razem zmniejszenia 

  

-32 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 95



   Razem zmniejszenia w planie wydatków 

majątkowych  na 2019 rok w tym:  

 Inwestycje zmniejszenia w tym: 

na programy finansowane z udziałem  środków 

pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej i budżetu 

państwa: 

  

-1 577 865,41 

-1 577 865,41 

 

 

   -28 118,95 

   

   Ogółem zmiany:  -1 577 865,41    
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 95



Załącznik Nr  5 

do Uchwały Nr XV.126.2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 
 

 

Wyodrębniony  plan wydatków budżetowych na 2019 rok na zadania  

z zakresu administracji rządowej z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

710  

71015 

 

 

4020 

4110 

4120 

 

4300 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nadzór budowlany 

wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

zakup usług pozostałych 

1 067,00 

1 067,00 

- 

- 

 

- 

1 067,00 

 

1 067,00 

1 067,00 

733,00 

305,00 

 

29,00 

- 

754  

 

75411 

 

 

 

4050 

4060 

 

4110 

4120 

 

4170 

4180 

 

4210 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  

zaliczane do wynagrodzeń 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy  

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

20 949,00 

20 949,00 

- 

 

10 783,00 

- 

 

- 

1 200,00 

 

- 

8 966,00 

 

20 949,00 

20 949,00 

10 783,00 

 

- 

34,00 

 

12,00 

 

 

10 120,00 

- 

 

853   

 

85321 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 

 

696,00 

696,00 

696,00 

- 

- 

 

696,00 

696,00 

- 

672,00 

24,00 

 

     

 OGÓŁEM WYDATKI : 

 

 

22 712,00 

 

22 712,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 95



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV.126.2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok  

z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

Dz Rozdział  Paragraf Źródło 

dochodów 

Wyszczególnienie Kwota  

zwiększenia   

dochodów 

853  

85311 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie ( umów ) porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego   

                                                                               

Pozostałe zadania  w 

zakresie polityki społecznej                                                                                          

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych                                                                      

 

101,00 

 

101,00 

 

 

 

 

101,00 

855  

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie ( umów ) porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie ( umów ) porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego             

 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie ( umów ) porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  

  

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 

 

 

                                                       

 

82 464,00 

44 562,00 

 

 

29 038,00 

 

 

 

 

 

15 524,00 

 

 

 

37 902,00 

 

 

 

37 902,00 

 

 

    

            OGÓŁEM DOCHODY: 

 

  

82 565,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 95



 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XV.126.2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 23 grudnia  2019 roku 

 

 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok  

z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§  

 

 Nazwa  

 

Kwota  

zwiększenia  

wydatków 

 

853  

85311 

 

 

2830 

 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                          

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                                                                     

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych -  Warsztaty Terapii Zajęciowej  prowadzone przez Parafię 

Rzymsko – Katolicką w Brzostku. 

101,00          

            101,00         

              

101,00                                      

855  

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

2320 

 

3110 

4110 

4120 

 

4170 

 

 

4210 

4220 

2320 

RODZINA 

Rodziny zastępcze 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

świadczenia społeczne  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

wynagrodzenia bezosobowe 

 

Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

zakup materiałów i wyposażenia ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

zakup środków żywności ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

82 464,00 

44 562,00 

 

1 746,00 

34 641,00 

1 178,00 

 

156,00 

6 841,00 

 

37 902,00 

17 151,00 

20 000,00 

 

751,00 

    

                     OGÓŁEM WYDATKI : 

 

 

82 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 95



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XV.126.2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia23 grudnia 2019 roku 

 

 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2019 roku 

 

 

Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

Zakres 

 

Kwota zwiększenia 

dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

855 85508 2320  Powiat Oświęcimski -

Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe przekazane na 

podstawie porozumień na odpłatność 

za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w 

rodzinach zastępczych na terenie 

innych powiatów - na podstawie Art. 

191 ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

 

 

694,00 

855 85508 2320  Powiat Tarnobrzeski -

Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe przekazane na 

podstawie porozumień na odpłatność 

za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w 

rodzinach zastępczych na terenie 

innych powiatów - na podstawie Art. 

191 ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 

 

 

 

 

 

1 052,00 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w tym:  

 - Dotacje celowe, w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

1 746,00 

1 746,00 

855 85510 2320 Powiat Strzyżowski – 

Placówka socjalizacyjna 

- dotacje celowe przekazane na 

podstawie porozumień na odpłatność 

za pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w 

placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie innych 

powiatów – na podstawie Art. 191 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

 

 

 

 

 

 

751,00 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych w tym:  

 - Dotacje celowe, w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

751,00 

751,00 

751,00 

Razem zmiany w planie dotacji z budżetu powiatu na 2019 rok w tym: 

- Dotacje celowe, w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

2 497,00 

 

 

2 497,00 

2 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 95



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XV.126.2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

 

 

Wyodrębniony plan  wydatków  Budżetu Powiatu Dębickiego związanych z  realizacją zadań 

wynikających z ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne na 2019 rok  z Załącznika Nr 2  do niniejszej 

uchwały 

 

 

 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

 

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

710  

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

a) wydatki bieżące w tym: 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek  budżetowych w tym: 

zakup usług pozostałych 

 

45 865,41 

45 865,41 

45 865,41 

45 865,41 

 

45 865,41 

45 865,41 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

720  

72095 

 

 

 

6059 

 

 

6050 

INFORMATYKA 

Pozostała działalność                                                                                    

b) wydatki majątkowe w tym :                                                                   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSIP – 

Podkarpacki System Informacji Przestrzennej  

(wydatek kwalifikowany do projektu )                

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSIP – 

Podkarpacki System Informacji Przestrzennej  

(wydatek niekwalifikowany do projektu )                

- 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

45 865,41 

45 865,41 

45 865,41 

 

 

28 118,95 

 

 

17 746,46 

     

OGÓŁEM WYDATKI:                     

 

 

45 865,41 

 

 

45 865,41 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 95



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XV.126. 2019 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 23 grudnia  2019 r. 

 

 

Wyodrębniony plan  wydatków na 2019 rok na realizację programów i projektów  realizowanych z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Dz 

wydatki 

Rozdz 

wydatki 

/ 

jednostka realizująca 

projekt 

§ Wyszczególnienie 

Kwota zmniejszenia 

planu wydatków                                             

na realizacje projektów 

w 2019 roku. 

720  

72095 

Starostwo Powiatowe                          

w Dębicy 

 

 

 

 

6059 

 

Informatyka                                                                                                                                                                         

Pozostała działalność                                                                                                                                                                

b) wydatki majątkowe, w tym:                                                                                                                                   

PSIP – Podkarpacki System Informacji Przestrzennej                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki własne Powiatu do projektu )                                                                                                                                              

- 28 118,95 

-28 118,95 

-28 118,95 

 

-28 118,95 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację projektów  w dziale 720  na 2019 rok   -28 118,95 

   Razem zmiany w planie wydatków na realizację projektów na 2019 rok   -28 118,95 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 95


		2020-01-07T13:22:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




